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Vystavni vybor a vinari z Nikol¢ic
Vas srdecné vitaji na

VYSTAVE VIN

14. 3.2020
Vystavni vybor
piredseda: Svoboda Ivo
Clenové: Dostal Jiri
Lengal Jir{

Lengal Pavel

Rylich Jan

Koutny Frantisek
Otiisal Zdenék
Rohrer Jaroslav

Ing. Klobasa Vlastislav

Subkomise: Novak Josef, Borkovany
Vachala Oldrich, Ing., Hustopece

Sampioni vystavy

Vina ro¢niku 2019

Ng 6 Neuburské Svoboda Ivo, Nikolcice

MP 6 Modry Portugal Svoboda Petr, Nosislav
NejlepSi rosé: Ros 1 (Zw+An) 2019 Konecny Vojtéch, Nikolcice

z o

Vina starsich roc¢nikua
Ng 8 Neuburské 2015 Svoboda Ivo, Nikolcice
Zw 8 Zweigeltrebe v.h. 2017 Klobasa Ondrej, Nikol¢ice

Cena starosty pro nejlepsi domacich kolekci - 4 vzorkii:

1. Svoboda Ivo, Nikolcice celkovy soucet - 76,1 b.
2. Lengalovi, Nikol¢ice celkovy soucet - 75,5 b.
3. Mikac¢ Milan, Nikol¢ice celkovy soucet - 75,0 b.
Rekapitulace:

celkem 352 vzorkd vin od 128 vinafid; z toho bilych 210, riizovych
26, cervenych 116; 64 vin starSich roc¢nikd. K degustaci je
pripraveno 40 odrtd. Vystavy se ucastni 20 mistnich vinard
s 89 vzorky svych vin.

* - ocenéni (diplom) je udélovano od 18,7 b.



Rozdéleni degustacnich komisi

hodnoceni 8. bifezna 2020

Lengal Pavel  Nikolcice Lengal Jiri Nikolcice

1. . oy 9. Y by .

Ng Motal Michal Nikol¢ice Ros PapeZ Pfemysl Krepice
Marek Michal  HersSpice Hrozek Josef Nikolcice
Vystoupil Petr Boleradice Koneény Martin  Hovorany

év Motalova Hana NikolCice 10. Langr Josef Borkovany
Dostal Jan Herspice Sv Kovar Radek Nikolcice
B6hm Libor Popice Sedlak Milo$ Nikolcice

Sg3 .SZ Urbanek Pavel Nikol¢ice Richter Jaroslav V. Némcice
Kosina Vaclav ~ Nikolcice 11. Konecny Vojtéch Nikolcice
Prchal Zdenék Nikoléice Fr,RM | koneény Lukas Sitbotice
4. Ny . iyl Tivs .
RR, MT Bures Pavel Sitboftice Kiizak Jiri Boleradice
Klobasa Ondrej Nikolcice Strouhal Jaroslav Kiepice
Vintrlik Antonin Kiepice 12. Rubes Otto V. Némcice
. > Rajnet Karel Nikolcice CS,MP | yorak Ladislav Boleradice
P4, Cha
Knesl Ladislav  Herspice Vozdecky Vlastimil NikolCice
Lengal Zdenék Sitborice Otrisal Zdenék Nikolcice

6. 2k N 13. Y .

RB, TC Mika¢ Milan Nikol¢ice An, Dor PapeZ Radek Krepice
Valik Ivos Herspice Kolegarova Veronika NikolcCice
Zach Tomas Krepice Hanak Karel Popice
7. vox o A ‘ .
RS, VZ Vasicek Oldrich Nikolcice 14. Maska Roman Krepice
Lengal Zdenék Sitborice CM, ZW Rabovsky Miroslav NikolcCice
Dostal Jiii Nikolc¢ice Jelinek Jan V. Némcice
8. . .
Hib, VZ Sopik Josef Popice

Jelinek Kamil  Nikolcice




o¥g Bila vina
»

Aurelius

Aul  Vinarstvi Vystoupil Boleradice 2019 20,5° 186 2
Cserszegi Filiszeres

CsF1 Rumanovi] +L Brno 2019 p.s. 18,7* 6
Hibernal

Hib1l Jerabek Milos Dyjakovice 2019 p.s. 18,7* 8
Hib2 Vintrlik Antonin Krepice 2019 18,9* 8
Hib3 Pokorny Vaclav Kiepice 2019 182 8
Hib4 Rylka Ales Hovorany 2019 22° 18,7* 8
Hib5 Zemax a.s., Sklep Marysa Sitbotice 2019 v.h. 19,0* 8
Hib6 Valenta Radek Borkovany 2019 vh. 18,8* 8
Hib7 Rumanovi] + L Brno 2014 p.s. 19,0* 8
Chardonnay

Chal Vinarstvi Prchal Nikoléice 2019 p.s. 186 5
Cha2 Otrisal Zdenék Nikol¢ice 2019 ps. 18,2 5
Cha3 Bohacek Drahoslav Nikol¢ice 2019 183 5
Cha4 Urbanek Pavel Nikoléice 2019 182 5
Cha5 Rylich Jan Nikolcice 2019 17,7 5
Cha6 Hutr Jif Kurdéjov 2018 18,9* 5
Cha7 Zemcikova Vendulka H. Véstonice 2019 181 5
Cha8 Hutdk Lubomir Klobouky 2019 179 5
Cha9 Novotny Petr Popice 2019 18,8* 5
Chal0 Rodinné vinaf'stvi Zahna$ Hovorany 2019 22° 182 5
Chall Konec¢ny Martin Hovorany 2019 p.s. 19,0* 5
Chal2 Sadilek Antonin Hustopece 2019 pss. 184 5
Chal3 Minarik Jaroslav Sakvice 2019 p.s. 18,9* 5
Chorvat (Slovak)

Chol Brychta Miroslav Krepice 2019 Slovak 18,7* 2
Cho2 Strouhal Vlastimil Nikol¢ice 2019 179 2

Irsai Oliver
101 Nedbalek Roman Starovice 2019 18,8*% 1




Kerner

Kerl Vinatstvi Vystoupil Boleradice 2019 22° 18,7* 3
Lena

Lel Zemaxa.s., Sklep Marysa Sitborice 2018 p.s. 186 2
Le2 Zemax a.s., Sklep Marysa Sitbotice 2019 p.s. 19,0* 2
Le3 Minarik Jaroslav Sakvice 2019 p.s. 18,5 2
Miiller Thurgau

MT1 Lengalovi Nikolc¢ice 2019 p.s. 185 4
MT2 Urbanek Pavel Nikoléice 2019 p.s. 186 4
MT3 Svoboda Ivo Nikolcice 2019 18,7*% 4
MT4 Nedbalek Roman Starovice 2019 186 4
MT5 Strouhal Martin Starovice 2018 18,5 4
MT6  Strouhal Oldrich Klobouky 2019 18,5 4
MT7 Pokorny Vaclav Krepice 2019 186 4
MT8 Sabata Franti$ek V.Némcice 2019 18,9* 4
MT9  Vokal Jif Sitbotice 2019 18,3 4
MT10 Kucera Josef Hustopece 2019 186 4
MT11 Koutny Vaclav Perna 2019 p.s. 18,9* 4
MT12 Vinatstvi Sklep Bluc¢ina Blucina 2019 18,6 4
Neuburské

Ngl  Konecny Vojtéch Nikolcice 2019 184 1
Ng2  Otrisal Zdenék Nikolc¢ice 2019 p.s. 18,9* 1
Ng3  Mikac¢ Milan Nikol¢ice 2019 184 1
Ng4  Urbanek Pavel Nikol¢ice 2019 p.s. 18,7* 1
Ng5  Rohrer Jaroslav Nikolcice 2019 184 1
Ng6 Svoboda Ivo Nikoléice 2019 19,2*% 1
Ng7  Svoboda Ivo Nikolcice 2018 182 1
Ng8 Svobodalvo Nikolcice 2015 19,2* 1
Ng9 RylichJan Nikol¢ice 2019 178 1
Ng10 StrakaJan Kurdéjov 2019 p.s. 186 1
Ngl11 Mrkvica Drahos Nosislav 2019 18,6 1
Ngl12 Lang Jirf Starovice 2019 184 1
Ng13 Nedbalek Roman Starovice 2019 186 1
Ngl4 Oslzly Jaromir V. Bilovice 2018 182 1
Ng15 Florian David V. Bilovice 2018 186 1



Ngl6 Strouhal Jaroslav Krepice 2019 p.s. 185 1
Ng17 Hnilica Mojmir V. Némcice 2019 184 1
Ng18 Kurdiovsky Tomas Sitbotice 2019 176 1
Ng19 Matysek FrantiSek Sitborice 2018 186 1
Ng20 Stehlik Vladimir Boleradice 2019 18,7* 1
Ng21 Konecny Martin Sitbotice 2019 18,8* 1
Noria
Nol Zafryd Mor.Novd 519 yh. 184 3
Ves
Palava
Pal  Jelinek Rabovsky NikolCice 2019 vh. 18,9* 5
Pa2 Lengalovi Nikolcice 2019 vh. 18,9*% 5
Pa3 Konec¢ny Vojtéch Nikoléice 2019 184 5
Pa4 Vinarstvi Prchal Nikol¢ice 2019 p.s. 18,6 5
Pa5  Pokorny Vaclav Starovice 2019 182 5
Pa6  Zafryd M. Nova Ves 2019 v.b. 18,7 5
P47  Dockal Stanislav D. Dunajovice 2019 19,0* 5
Pas Hanak FrantiSek Popice 2019 184 5
Pao Kolacek Pavel Popice 2019 18,6 5
Pa10 Strouhal Jaroslav Kiepice 2019 v.h. 18,8* 5
P411 Konecny Martin Hovorany 2019 p.s. 186 5
P412 Sevela Libor Hovorany 2019 25,5° 186 5
Pal3 Zemax a.s., Sklep Marysa Sitbotice 2019 v.h. 186 5
Pa14 KuceraJosef Hustopece 2019 179 5
Pal15 Minarik Jaroslav Sakvice 2019 vh. 18,7* 5
Rulandské bilé
RB1  Lengalovi Nikol¢ice 2019 vh. 18,9* 6
RB2  Mikac Milan Nikolc¢ice 2019 184 6
RB3  Koutny Frantisek Nikoléice 2019 184 6
RB4 KurViDom Kurdéjov 2019 186 6
RB5  Florian David V. Bilovice 2018 19,0* 6
RB6  Maly Jan Klobouky 2019 183 6
RB7  Gartner Jiri Klobouky 2019 183 6
RB8 Bohm Libor Popice 2019 18,2 6
RB9  PapeZ Premysl Krepice 2019 175 6
RB10 Dvoradk René Sitbotice 2019 kab. 185 6



RB11 Dostal Jiri NikolCice 2018 180 6
RB12 Dostal Jifi Nikolc¢ice 2019 18,7* 6
Rulandské Sedé

RS1 Rylich Jan Nikoléice 2019 182 7
RS2 Knofli¢ek Vojtéch Popice 2019 178 7
RS3 Zach Tomas Krepice 2015 v.h. 19,0* 7
RS4 Kucera Zdenék Hovorany 2018 23° 185 7
RS5  Vinatstvi Slancar, s.r.o. Boleradice 2019 18,7*% 7
RS6  Dostal Jiti Nikolcice 2019 18,8* 7
RS7  Minatik Jaroslav Sakvice 2019 p.s. 18,7 7
Ryzlink rynsky

RR1 Jelinek Rabovsky Nikolcice 2018 184 4
RR2  Vinarstvi Prchal NikolCice 2019 p.s. 18,9* 4
RR3  Valou$ek Lubo$ Kurdéjov 2019 22° 184 4
RR4  StrakaJan Kurdéjov 2019 p.s. 18,7* 4
RR5  Pokorny Vaclav Starovice 2019 18,7* 4
RR6  Zafryd M. Nova Ves 2019 18,7* 4
RR7  Masar Z. Popice 2019 18,7* 4
RR8  Urbanek Josefa Jan Popice 2019 p.s. 18,4 4
RR9  Brychta Miroslav Krepice 2019 186 4
RR10 Rubesovi Krepice 2019 18,3 4
RR11 Vintrlik Pavel V.Némcice 2019 p.s. 185 4
RR12 Rodinné vinarstvi Zahnas Hovorany 2019 18,5 4
RR13 Konecny Martin Hovorany 2019 p.s. 185 4
RR14 Sevela Libor Hovorany 2019 22° 18,8* 4
RR15 Veselsky Oliver Brno 2019 p.s. 18,7* 4
RR16 Koutny Vaclav Perna 2019 p.s. 18,8* 4
RR17 Klobasa Ondrej Nikol¢ice 2018 p.s. 18,9* 4
Ryzlink vlassky

RV1  Lengalovi Nikolcéice 2019 p.s. 18,8* 2
RV2  Konecny Vojtéch NikolCice 2019 179 2
RV3  Vinafstvi Prchal Nikolcice 2019 p.s. 18,7* 2
RV4  Mikac¢ Milan Nikol¢ice 2019 181 2
RV5  Hrouzek Josef Nikol¢ice 2018 17,9 2
RV6  Valousek Lubos Kurdéjov 2019 21° 181 2



RV7  Jelinek Karel Nosislav 2019 kab. 18,2 2
RV8  Kokrhel Jaromir Nosislav 2019 p.s. 185 2
RV9  Rylich Bohuslav Nosislav 2019 18,3 2
RV10 Pokorny Vaclav Starovice 2019 186 2
RV11 Dockal Stanislav D. Dunajovice 2019 183 2
RV12 Strouhal Oldfich Klobouky 2019 18,1 2
RV13 Krajc¢a]ar. Popice 2019 178 2
RV14 Novotny Pavel Krepice 2019 p.s. 182 2
RV15 Helma Ludék V.Némcice 2019 p.s. 184 2
RV16 Konecny Daniel Sitbotice 2019 182 2
RV17 Koutny Vaclav Perna 2019 p.s. 18,9* 2
RV18 Vinatstvi Sklep Blucina Blucina 2019 18,8* 2
Sauvignon

Sgl  Jelinek Rabovsky NikolCice 2019 181 3
Sg2 Mikac¢ Milan Nikolcice 2019 18,1 3
Sg3 Kokrhel Jaromir Nosislav 2019 p.s. 186 3
Sg4  Formanka Jaroslav Starovice 2019 p.s. 186 3
Sg5 Novotny Vlastimil Starovice 2019 184 3
Sgb Strouhal Martin Starovice 2019 18,6 3
Sg7  Zafryd M. Nova Ves 2019 185 3
Sg8 Novotny Radim Popice 2019 p.s. 183 3
Sg9  Vino Vachala Popice 2019 184 3
Sg10 Konec¢ny Martin Hovorany 2019 p.s. 18,8* 3
Sg11 Korab FrantiSek Boleradice 2019 18,7* 3
Sgl2 Koutny Vaclav Perna 2019 ps. 18,7* 3
Sg13 Pacas FrantiSek Borkovany 2019 pss. 18,9* 3
Sg14 Dostal Jiri Nikolc¢ice 2019 18,6 3
Sgl5 Minarik Jaroslav Sakvice 2019 p.s. 18,7* 3
Sg17 Vinatstvi Sklep Blucina Bluc¢ina 2019 19,0* 3
Smés bila

SB1  Lengalovi Nikol¢ice 2019 ps. g/lu?/-(;l:%utﬁa 18,9* 1
SB2 Strouhal Vlastimil Nikoléice 2019 MT+VZ 17,0 1
SB3  Konec¢ny Vojtéch Nikolc¢ice 2019 MM+Ng 182 1
SB4  Mika¢ Milan Nikol¢ice 2019 VZ+TC 184 1
SB5  Sedlak Milos NikolCice 2019 178 8



SB6 Koutny Michal Nikol¢ice 2019 TC+MT 17,9 8
SB7  Strouhal Martin Starovice 2018 RS+Pa 180 8
SB8  Florian David V. Bilovice 2019 Hib+VZ 179 8
SB9  Novotny Pavel Krepice 2019 18,8* 7
SB10 Konec¢ny Zdenék V.Némcice 2019 RB+RV+SZ 18,4 7
SB11 Konecny Zdenék V.Némcice 2019 TC+Hi+Cho 184 7
SB12 Konecny Matéj Hovorany 2019 Cuvée David 18,8* 6
SB13 Konec¢ny Daniel Sitbotice 2019 VZ+Ng 182 6
Solaris

Soll  Handk Franti3ek SitboFice 2019 vh. 18,9* 3
Souvignier Gries

Soul Vinatstvi Vystoupil Boleradice 2019 25° 18,9*% 3
Sou2 Vinatstvi Zidek Popice 2018 vh. 18,8* 3
Sylvanské zelené

S7Z1 Urbanek Pavel Nikolcice 2019 18,7* 3
SZ2 Dockal Stanislav D. Dunajovice 2019 185 3
SZ3  Zemax a.s., Sklep Marysa Sitbotice 2019 p.s. 18,9* 3
Tramin cerveny

TC1  Otiisal Zdenék Nikol¢ice 2019 ps. 183 6
TC2  Jetabek Milo$ Dyjakovice 2019 p.s. 18,8* 6
TC3  Canderle Jiii Klobouky 2019 p.s. 184 6
TC4  PapeZ Radek Krepice 2019 vh. 18,8* 6
TC5  Vintrlik Antonin Krepice 2016 p.s. 185 6
TC6  Zach Tomas Ktepice 2019 vh. 182 6
TC7  Rube$ovi Krepice 2019 18,7* 6
TC8  Vintrlik Vojtéch V.Néméice 2019 p.s. 19,0% 6
TC9  Koneény Martin Hovorany 2019 vh. 18,8* 6
TC10 Koneény Daniel Sitbotice 2019 180 6
TC11 Koutny Vaclav Perna 2019 p.s. 18,9* 6
TC12 Minatik Jaroslav Sakvice 2019 p.s. 18,7* 6
Veltlinské zelené

VZ1  Lengalovi Nikolcice 2019 p.s. 183 8
VZ2  Konecny Vojtéch Nikolcice 2019 18,7* 8
VZ3  Mikac Milan NikolCice 2019 L 18,7* 8
VZ4  Mikac¢ Milan Nikolc¢ice 2019 I1. 18,9* 8



VZ5

VZ6

VZ7

VZ8

VZ9

VZ10
VZ11
VZ12
VZ13
VZ14
VZ15
VZ16
VZ17
VZ18
VZ19
VZ20
VZ21
VZ22
VZ23
VZ24
VZ25
VZ26
VZ27
VZ28
VZ29
VZ30
VZ31

Rohrer Jaroslav
Rylich Jan

Halm Josef

Straka Jan

Kelbl Petr
Vozdecky Antonin
Florian David
Zafryd

Dockal Stanislav
Hutak Lubomir
Zalesak Jan

Zach Tomas
Rozek Jaroslav
Visnovsky Zdenék
Konecny Martin
Konecny Matéj
Kucera Zdenék
Konec¢ny Martin
Vokal Jiri

Vinafstvi Slancar; s.r.o.

Stehlik Vladimir
Prokes Karel

Vinarstvi Marek Korab

Sadilek Antonin
Veselsky Oliver
Necas Radislav
Roznos Jaroslav

Nikolcice 2019
Nikolcice 2019
Kurdéjov 2018
Kurdéjov 2019
Kurdéjov 2019
Nosislav 2019
V. Bilovice 2019
M. Nova Ves 2019
D. Dunajovice 2019
Klobouky 2019
Popice 2019
Kiepice 2012
V.Némcice 2019
V.Némcice 2019
Hovorany 2019
Hovorany 2019
Hovorany 2018
SitboFice 2019
Sitbotice 2019
Boleradice 2019
Boleradice 2019
Boleradice 2019
Boleradice 2019
Hustopece 2019
Brno 2019
Hustopece 2019
Borkovany 2016

il/

v.h.

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

24°

18,0
18,9*
18,6
18,8*
18,2
19,0*
18,7*
18,8*
17,5
18,2
18,9*
18,9*
18,8*
18,5
18,7*
18,7*
18,8*
18,2
18,4
18,7*
18,7*
18,0
18,7*
19,0*
18,9*
18,8*
18,7*

CO 0 0 N N NN NN NN NN Y Y Y Y Y YN 000000
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RuUZova vina a klarety

Ros1
Ros2
Ros3
Ros4
Ros5
Ros6
Ros7
Ros8
Ros9
Ros10
Ros11
Ros12
Ros13
Ros14
Ros15
Ros16
Ros17
Ros18
Ros19
Ros20
Ros21
Ros22
Ros23
Ros24
Ros25
Ros26

Konecny Vojtéch
Otrisal Zdenék
Vinarstvi Prchal
Mika¢ Milan

Rohrer Jaroslav
Rohrer Jaroslav
Svoboda Ivo

Rylich Jan

Jelinek Karel
Vozdecky Antonin
Novotny Vlastimil
Zemcikova Vendulka
Zemcikova Vendulka
Zafryd

Hutak Lubomir
Jelinek Jan

Helma Ludék
Vintrlik Vladimir

Konecny Martin

Rodinné vinarstvi Zahnas

Sevela Libor
Nevidal Jan
MatysSek FrantiSek
Koutny Vaclav
Koutny Vaclav

Dostal Jifi

Nikol¢ice
Nikolc¢ice
Nikolc¢ice
Nikolc¢ice
Nikolc¢ice
NikolCice
NikolCice
NikolCice
Nosislav
Nosislav
Starovice

H. Véstonice
H. Véstonice
M. Nova Ves
Klobouky
V. Némcice
V. Némcice
V. Némcice
Hovorany
Hovorany
Hovorany
Sitbotice
Sitbotice
Perna
Perna

Nikolcice

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2017
2019
2018
2019
2019

kab.

p.s.
p.s.

p.s.
p.s.

Zw+An
Fr

Fr

Sv

MP

Iw

CS; 23°
An+CM
Fr
MP+Sv
Zw+Fr
CM
klaret
ZW, Klaret
w

An

An
CM+CS+Zw
RM

Me

Fr

Y rosé
Sv
RM+Zw
RM

Sv+Fr

19,0*
18,0
18,3
18,4
17,9
18,8*
18,5
17,8
18,3
18,7*
18,5
18,3
18,3
18,0
18,7*
18,0
18,2
18,3
18,5
18,7*
18,8*
17,6
18,5
18,7*
18,9*
18,3
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f%‘ Cervena vina

Acolon

Accl Vinarstvi Marek Korab Boleradice 2019 vh. 19,0* 13
Alibernet

Alil Korab Frantisek Boleradice 2019 18,3 10
André

An1l  RylichJan Nikolc¢ice 2019 17,9 13
An2  Lang Jiri Starovice 2019 18,6 13
An3  Novotny Pavel Krepice 2019 18,6 13
An4  Hanak Franti$ek Sitbotice 2018 18,8* 13
An5  Veselsky Oliver Brno 2018 pss. 18,6 13
Ariana

Arl  Vintrlik Pavel V.Némcice 2019 ps. 18,8* 14
Cabernet Moravia

CM1 Bohacek Drahoslav Nikol¢ice 2019 184 14
CM2 RylichJan Nikolcice 2019 17,8 14
CM3 Maly Jan Klobouky 2018 18,2 14
CM4 Zach Tomas Krepice 2019 19,0* 14
CM5  Strouhal Jaroslav Krepice 2018 pss. 18,8* 14
CM6 Vintrlik Vladimir V. Némcice 2019 ps. 18,7* 14
CM7 Dvorak René Sitbotice 2019 ps. 18,9* 14
CM8 Vinatstvi Sklep Blu¢ina  Blucina 2019 18,7* 14
CM9 Vintrlik Libor Krepice 2019 18,0 14
Cabernet Sauvignon

CS1 Jelinek Rabovsky Nikolc¢ice 2019 17,9 12
CS2 Lengalovi Nikol¢ice 2019 p.s. 18,8* 12
CS3 Svoboda Ivo Nikol¢ice 2018 18,8* 12
CS4  Novotny Vlastimil Starovice 2019 18,2 12
CS5  Strouhal Jaroslav Krepice 2016 ps. 18,9* 12
CS6  Maska Roman Krepice 2018 18,8* 12
CS7  Konec¢ny Martin Hovorany 2017 18,7* 12

CS8  Majer Lubomir Boleradice 2019 18,7* 12




Dornfelder

Dorl Otrisal Zdenék Nikol¢ice 2019 19,1* 13
Dor2 Pokorny Vaclav Starovice 2019 18,7* 13
Dor3 Zemcikova Vendulka H. Véstonice 2018 18,1 13
Dor4 Vintrlik Antonin Krepice 2019 18,4 13
Dor5 Brychta Miroslav Kiepice 2019 19,0* 13
Dor6 Richter Jaromir V. NémCcice 2019 17,9 13
Dor7 Vintrlik Vojtéch V.Némcice 2019 18,6 13
Dor8 Sabata Franti$ek V. Némcice 2019 18,8* 13
Dor9 Konecny Martin Sitbotice 2019 17,8 13
Dor1l0 Zemax a.s., Sklep Marysa Sitbotice 2019 ps. 18,9* 13
Dor11 Prokes Karel Boleradice 2019 18,0 13
Dor12 Necas Radislav Hustopece 2019 18,6 13
Dor13 Klobasa Ondrej NikolCice 2018 v.h. barrique 19,0* 13
Dunaj

Dunl Konecny Zdenék V. Némcice 2019 18,7* 14
Frankovka

Frl Otrisal Zdenék Nikol¢ice 2019 186 11
Fr2 Mikac¢ Milan Nikolcice 2017 18,6 11
Fr3 Mikac Milan Nikolcice 2018 18,7* 11
Fr4 Mikac¢ Milan Nikolcice 2019 18,7* 11
Fr5 Strouhal Martin Starovice 2019 18,2 11
Fr6 Guldan Ales Divaky 2018 18,0 11
Fr7 Canderle Jiri Klobouky 2018 18,6 11
Fr8 Papez Premysl Krepice 2019 18,7* 11
Fro9 Maska Roman Krepice 2019 18,5 11
Fr10 Konecny Zdenék V. Némcice 2019 18,6 11
Fr11 Konecny Martin Hovorany 2018 18,8* 11
Fr12 Konecény Martin Hovorany 2017 19,0* 11
Fr13 Konec¢ny Martin Sitbotice 2019 18,9* 11
Fr14 Majer Lubomir Boleradice 2019 18,0 11
Fr15 Roznos Jaroslav Borkovany 2017 p.s. 18,7* 11
Merlot

Mel Rozek Kamil Nosislav 2019 18,8* 12
Me2 Konecny Zdenék V.Némcice 2019 18,7* 12




Modry Portugal

MP1 Lengalovi Nikolc¢ice 2019 p.s. 18,8* 12
MP2  Lengalovi Nikolcice 2018 18,4 12
MP3  Mikac Milan Nikolcice 2019 18,6 12
MP4  Hrouzek Josef Nikolc¢ice 2018 17,8 12
MP5 Kronovet Radek Nikol¢ice 2019 17,5 12
MP6 Svoboda Petr Nosislav 2019 19,2* 12
MP7  Vozdecky Antonin Nosislav 2019 18,7* 12
MP8 Formanka Jaroslav Starovice 2019 18,6 12
MP9  Guldan Ales Divaky 2018 179 12
MP10 Vintrlik Antonin Kiepice 2019 18,7* 12
MP11 Rozek Jaroslav V. Némcice 2019 18,2 12
MP12 Kucera Zdenék Hovorany 2018 184 12
MP13 Vokal Jiti Sitborice 2019 17,8 12
MP14 Nevidal Jan Sitbotice 2019 17,5 12
Rulandské modré

RM1 Rylich Jan Nikol¢ice 2019 18,3 11
RM2 Helma Ludék V.Némcice 2019 184 11
RM3 Konecny Martin Hovorany 2018 18,7* 11
RM4 Zemax a.s., Sklep Mary$a Sitborice 2018 pss. 19,1* 11
RM5 Majer Lubomir Boleradice 2018 19,0* 11
RM6 Dohnalek M. Hustopece 2019 186 11
RM7  Koutny Vaclav Perna 2018 pss. 18,5 11
RM8 Novak Josef Borkovany 2016 vh. 18,8* 11
Sevar

Sevl Vinarstvi Vystoupil Boleradice 2019 18,8* 13
Smés Cervena

SC1  Lengalovi Nikoltice ~ 2019 ps. g“,“ieziviul\f[r;a 184 10
SC2  Mik4¢ Milan Nikol¢ice 2018 Sv+Fr 18,4 10
SC3  Sedlak Milo$ Nikol¢ice 2019 17,7 10
SC4  Kronovet Radek Nikolcice 2019 17,3 10
SC5 Zach Tomas Krepice 2019 vh. Zw+RM 18,6 13
SC6  Koneény Zdenék V.Néméice 2019 Me+Dun 18,1 13
SC7 Visnovsky Zdenék V. Némcice 2019 Zw+Sv 18,2 13
SC8  Rylka Ales Hovorany 2018 18,4 14

SC9  Matysek Frantisek Sitbotice 2019 MP+Sv 18,6 14



SC10 Vinatstvi Vystoupil Boleradice 2018 Sv+MP 184 14
SC11  Weiss Vladimir Hustopece 2019 Fr+MP+Dor 18,7* 14
Svatovavrinecké

Svl Urbanek Pavel Nikoléice 2019 18,6 10
Sv2 Koutny Frantisek Nikolc¢ice 2019 18,7* 10
Sv3 Svoboda Ivo Nikoléice 2019 18,9* 10
Sv4 Valous$ek Lubos$ Kurdéjov 2019 18,3 10
Sv5 Laichman Rostislav Nosislav 2018 18,8* 10
Své Guldan Ales Divaky 2019 17,0 10
Sv7  Dockal Stanislav D. Dunajovice 2019 17,3 10
Sv8 Hutak Lubomir Klobouky 2018 18,7* 10
Sv9  Gartner Jifi Klobouky 2018 pss. 19,0* 10
Svl0 Maska Roman Krepice 2019 18,7* 10
Svll Brychta Miroslav Krepice 2019 19,0* 10
Svl2 Hnilica Mojmir V. Némcice 2019 18,2 10
Sv13 Konec¢ny Daniel Sitbotice 2019 18,4 10
Svl4 Konecny Daniel Sitbotice 2019 barrique 18,7* 10
Svl5 Korab Petr Boleradice 2018 18,5 10
Svlé Weiss Vladimir Hustopece 2019 18,3 10
Sv17 Vinafstvi Vystoupil Boleradice 2019 18,6 10
Sv18 Langr Josef Borkovany 2018 18,8* 10
Zweigeltrebe

Zwl KurViDom Kurdéjov 2019 18,9* 14
Zw2  Hutr Jifi Kurdéjov 2019 18,7* 14
Zw3  Guldan Ales Divaky 2018 18,0 14
Zw4  Papez Radek Krepice 2019 18,4 14
Zw5  Konec¢ny Martin Hovorany 2018 18,6 14
Zw6  Konecny Martin Sitbotice 2019 18,6 14
Zw7  Korab Petr Boleradice 2018 18,3 14
Zw8 Klobasa Ondfrej Nikolcice 2017 v.h. barrique 19,2* 14



3

gq Rozdéleni podle obci

Blucina

CM8  Vinarstvi Sklep Blucina 2019 18,7 14
MT12 Vinaistvi Sklep Blucina 2019 18,6

RV18 Vinarstvi Sklep Blucina 2019 18,8* 2
Sg17  Vinafrstvi Sklep Bluc¢ina 2019 19,0* 3
Boleradice

Alil Korab FrantiSek 2019 18,3 10
Sg1l1  Korab FrantiSek 2019 18,7* 3
Svl5  Korab Petr 2018 18,5 10
w7 Korab Petr 2018 18,3 14
CS8 Majer Lubomir 2019 18,7* 12
Fri14 Majer Lubomir 2019 18,0 11
RM5  Majer Lubomir 2018 19,0* 11
Dor1ll Prokes Karel 2019 18,0 13
VZ26  Prokes Karel 2019 18,0

Ng20  Stehlik Vladimir 2019 18,7* 1
VZ25  Stehlik Vladimir 2019 18,7* 7
Accl  Vinarstvi Marek Korab 2019 vh. 19,0* 13
VZ27  Vinaistvi Marek Korab 2019 24° 18,7* 7
RS5 Vinaistvi Slancar, s.r.o. 2019 18,7* 7
VZ24  Vina¥stvi Slancar, s.r.o. 2019 18,7* 7
Aul Vinarstvi Vystoupil 2019 20,5° 18,6 2
Kerl  Vinafstvi Vystoupil 2019 22° 18,7* 3
Sevl  Vinafstvi Vystoupil 2019 18,8* 13
SC10  Vinaistvi Vystoupil 2018 Sv+MP 18,4 14
Soul  Vinafstvi Vystoupil 2019 25° 18,9* 3
Svl7  Vinafstvi Vystoupil 2019 18,6 10
Borkovany

Svl8  Langr Josef 2018 18,8* 10
RM8  Novak Josef 2016 v.h. 18,8* 11
Sg13  Pacas Frantisek 2019 p.s. 18,9* 3

Fr15  Roznos Jaroslav 2017 p.s. 18,7 11



VZ31 Roznos Jaroslav 2016 p.s. 18,7* 8
Hib6  Valenta Radek 2019 vh. 18,8* 8
Brno

CsF1  Rumanovi] + L 2019 p.s. 18,7* 6
Hib7  Rumanovi] + L 2014 p.s. 19,0* 8
An5 Veselsky Oliver 2018 p.s. 18,6 13
RR15 Veselsky Oliver 2019 ps. 18,7* 4
VZ29  Veselsky Oliver 2019 ps. 18,9* 8
Dolni Dunajovice

Pa7 Dockal Stanislav 2019 19,0* 5
RV11 Dockal Stanislav 2019 18,3 2
Sv7 Dockal Stanislav 2019 17,3 10
S7.2 Dockal Stanislav 2019 18,5 3
VZ13 Dockal Stanislav 2019 17,5 7
Divaky

Fré6 Guldan Ales 2018 18,0 11
MP9  Guldan Ales 2018 17,9 12
Své Guldan Ale$ 2019 17,0 10
Zw3 Guldan Ale$ 2018 18,0 14
Dyjakovice

Hibl  Jetabek Milo$ 2019 ps. 18,7* 8
TC2 Jerabek Milos 2019 p.s. 18,8* 6
Horni Véstonice

Dor3  Zemcikova Vendulka 2018 18,1 13
Cha7 Zemcikova Vendulka 2019 18,1 5
Ros12 Zemcikova Vendulka 2019 CM 18,3 9
Ros13 Zemcikova Vendulka 2019 klaret 18,3 9
Hovorany

CS7 Konecny Martin 2017 18,7 12
Frl1 Konecny Martin 2018 18,8* 11
Fr12  Konecfny Martin 2017 19,0* 11
Chall Konecny Martin 2019 p.s. 19,0* 5
Pall Konecny Martin 2019 p.s. 18,6 5
Ros19 Konecny Martin 2019 p.s. RM 18,5 9
RM3 Konecny Martin 2018 18,7 11



RR13 Konetny Martin 2019 ps. 18,5 4
Sg10  Konecny Martin 2019 p.s. 18,8* 3
TC9 Konecny Martin 2019 vh. 18,8* 6
VZ19 Konecny Martin 2019 18,7* 7
Zw5 Konecny Martin 2018 18,6 14
SB12  Konecny Matéj 2019 Cuvée David 18,8* 6
VZ20 Konecny Matgj 2019 18,7* 7
MP12 Kucdera Zdenék 2018 18,4 12
RS4 Kucera Zdenék 2018 23° 18,5 7
VZ21 Kucera Zdenék 2018 18,8* 7
Chal0 Rodinné vinarstvi Zahnas 2019 22° 18,2 5
Ros20 Rodinné vinarstvi Zahnas 2019 Me 18,7* 9
RR12 Rodinné vinatrstvi Zahnas 2019 18,5 4
Hib4  Rylka Ales 2019 22° 18,7* 8
SC8 Rylka Ales 2018 18,4 14
P412  Sevela Libor 2019 25,5° 18,6 5
Ros21 Sevela Libor 2019 Fr 18,8* 9
RR14 Sevela Libor 2019 22° 18,8* 4
Hustopece

RM6  Dohnélek M. 2019 18,6 11
MT10 Kucera Josef 2019 18,6 4
Pa14  KuceraJosef 2019 17,9 5
Dor12 Necas Radislav 2019 18,6 13
VZ30 Necas Radislav 2019 ps. 18,8* 8
Chal2 Sadilek Antonin 2019 ps. 18,4 5
VZ28 Sadilek Antonin 2019 p.s. 19,0* 7
SC11  Weiss Vladimir 2019 Fr+MP+Dor 18,7* 14
Svle  Weiss Vladimir 2019 18,3 10
Krepice

Dor5  Brychta Miroslav 2019 19,0* 13
Chol Brychta Miroslav 2019 Slovak 18,7* 2
RR9 Brychta Miroslav 2019 18,6 4
Svlil Brychta Miroslav 2019 19,0* 10
CS6 Maska Roman 2018 18,8* 12
Fro Maska Roman 2019 18,5 11



Svl0 Maska Roman 2019 18,7* 10
An3 Novotny Pavel 2019 18,6 13
RV14 Novotny Pavel 2019 ps. 18,2 2
SB9 Novotny Pavel 2019 18,8* 7
Fr8 Papez Premysl 2019 18,7* 11
RB9 PapeZ Pfemysl 2019 17,5 6
TC4 Papez Radek 2019 vh. 18,8* 6
w4 Papez Radek 2019 18,4 14
Hib3  Pokorny Vaclav 2019 18,2 8
MT7 Pokorny Vaclav 2019 18,6 4
RR10 Rubesovi 2019 18,3 4
TC7  RubeSovi 2019 18,7* 6
CM5  Strouhal Jaroslav 2018 p.s. 18,8* 14
CS5 Strouhal Jaroslav 2016 p.s. 18,9* 12
Ngl6 Strouhal Jaroslav 2019 ps. 18,5 1
P410  Strouhal Jaroslav 2019 vh. 18,8* 5
Dor4  Vintrlik Antonin 2019 18,4 13
Hib2  Vintrlik Antonin 2019 18,9* 8
MP10 Vintrlik Antonin 2019 18,7* 12
TC5  Vintrlik Antonin 2016 p.s. 18,5 6
CM9  Vintrlik Libor 2019 18,0 14
CM4  Zach Tomas 2019 19,0* 14
RS3  Zach Tomas 2015 vh. 19,0+ 7
SC5 Zach Tomas 2019 vh. Zw+RM 18,6 13
TC6  Zach Tomas 2019 vh. 18,2 6
VZ16 Zach Tomas 2012 vh. 18,9* 7
Kurdéjov

VZ7 Halm Josef 2018 18,6 8
Cha6  Hutr Jirf 2018 18,9* 5
Zw?2 Hutr Jiri 2019 18,7 14
VZ9 Kelbl Petr 2019 18,2 8
RB4 KurViDom 2019 18,6 6
Zwl KurViDom 2019 18,9* 14
Ngl10 Straka]Jan 2019 ps. 18,6 1
RR4 Straka Jan 2019 p.s. 18,7* 4
VZ8 Straka Jan 2019 ps. 18,8* 8



RR3 Valousek Lubos 2019 22° 18,4 4
RV6 Valousek Lubos 2019 21° 18,1 2
Sv4 Valousek Lubo$ 2019 18,3 10
Moravska Nova Ves

Nol Zafryd 2019 vh. 18,4 3
Pa6 Zafryd 2019 vb. 18,7* 5
Ros14 Zafryd 2019 ZW, klaret 18,0 9
RR6 Zafryd 2019 18,7* 4
Sg7 Zafryd 2019 18,5 3
VZ12  Zafryd 2019 18,8* 8
Nikolcice

CM1 Bohacek Drahoslav 2019 18,4 14
Cha3 Bohéacek Drahoslav 2019 18,3 5
Ros26 Dostal Jifi 2019 Sv+Fr 18,3 9
RB11 Dostal Jiri 2018 18,0 6
RB12 Dostal Jifi 2019 18,7* 6
RS6  Dostal Jifi 2019 18,8* 7
Sg14  Dostal Jiri 2019 18,6 3
MP4 Hrouzek Josef 2018 17,8 12
RV5 Hrouzek Josef 2018 17,9 2
CS1 Jelinek Rabovsky 2019 17,9 12
Pal Jelinek Rabovsky 2019 vh. 18,9* 5
RR1 Jelinek Rabovsky 2018 18,4 4
Sgl Jelinek Rabovsky 2019 18,1 3
Dor13 Klobasa Ondrej 2018 wv.h. barrique 19,0 13
RR17 Klobasa Ondrej 2018 p.s. 18,9* 4
Zw8 Klobasa Ondfiej 2017 wvh. barrique 19,2* 14
Ng1 Konec¢ny Vojtéch 2019 18,4 1
Pa3 Konecny Vojtéch 2019 18,4 5
Rosl  Konecny Vojtéch 2019 Zw+An 19,0* 9
RV2 Konecny Vojtéch 2019 17,9 2
SB3 Konecny Vojtéch 2019 MM+Ng 18,2 1
VZ2 Konecny Vojtéch 2019 18,7* 8
RB3 Koutny FrantiSek 2019 18,4 6
Sv2 Koutny FrantiSek 2019 18,7* 10
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Anl Rylich Jan 2019 17,9 13
CM2 Rylich Jan 2019 17,8 14
Cha5 Rylich]Jan 2019 17,7 5
Ng9 Rylich Jan 2019 17,8 1
Ros8 Rylich Jan 2019 An+CM 17,8 9
RM1  RylichJan 2019 18,3 11
RS1 Rylich Jan 2019 18,2 7
VZ6 Rylich Jan 2019 18,9* 8
SB5 Sedlak Milos 2019 17,8 8
SC3 Sedlak Milos 2019 17,7 10
Cho2  Strouhal Vlastimil 2019 17,9 2
SB2 Strouhal Vlastimil 2019 MT+VZ 17,0 1
CS3 Svoboda Ivo 2018 18,8* 12
MT3 Svoboda Ivo 2019 18,7* 4
Ng6 Svoboda Ivo 2019 19,2* 1
Ng7 Svoboda Ivo 2018 18,2 1
Ng8 Svoboda Ivo 2015 19,2* 1
Ros7  Svoboda Ivo 2019 CS; 23° 18,5 9
Sv3 Svoboda Ivo 2019 18,9* 10
Cha4 Urbanek Pavel 2019 18,2 5
MT2 Urbanek Pavel 2019 ps. 18,6 4
Ng4 Urbanek Pavel 2019 p.s. 18,7* 1
Svl Urbanek Pavel 2019 18,6 10
SZ1 Urbanek Pavel 2019 18,7* 3
Chal Vinarstvi Prchal 2019 ps. 18,6 5
Pa4 Vinafstvi Prchal 2019 ps. 18,6 5
Ros3  Vinarstvi Prchal 2019 p.s. Fr 18,3 9
RR2 Vinafstvi Prchal 2019 ps. 18,9* 4
RV3 Vinarstvi Prchal 2019 ps. 18,7* 2
Nosislav

Ros9  Jelinek Karel 2019 kab. Fr 18,3 9
RV7 Jelinek Karel 2019 Kkab. 18,2 2
RV8 Kokrhel Jaromir 2019 p.s. 18,5 2
Sg3 Kokrhel Jaromir 2019 p.s. 18,6 3
Svb Laichman Rostislav 2018 18,8* 10
Ngl1l Mrkvica Drahos 2019 18,6 1



Mel Rozek Kamil 2019 18,8* 12
RV9 Rylich Bohuslav 2019 18,3 2
MP6 Svoboda Petr 2019 19,2*% 12
MP7 Vozdecky Antonin 2019 18,7* 12
Ros10 Vozdecky Antonin 2019 MP+Sv 18,7* 9
VZ10 Vozdecky Antonin 2019 19,0* 8
Perna

MT11 Koutny Vaclav 2019 p.s. 18,9* 4
Ros24 Koutny Vaclav 2018 p.s. RM+Zw 18,7* 9
Ros25 Koutny Vaclav 2019 p.s. RM 18,9* 9
RM7  Koutny Vaclav 2018 p.s. 18,5 11
RR16 Koutny Vaclav 2019 p.s. 18,8* 4
RV17  Koutny Vaclav 2019 ps. 18,9* 2
Sg12  Koutny Vaclav 2019 p.s. 18,7* 3
TC11  Koutny Vaclav 2019 p.s. 18,9* 6
Popice

RB8 Bohm Libor 2019 18,2 6
Pas Hanak Frantisek 2019 18,4 5
P49 Kolacek Pavel 2019 18,6 5
RS2 Knofli¢ek Vojtéch 2019 17,8 7
RV13 KrajcaJar. 2019 17,8 2
RR7 Masar Z. 2019 18,7* 4
Cha9 Novotny Petr 2019 18,8* 5
Sg8 Novotny Radim 2019 ps. 18,3 3
RR8 Urbanek Josef a Jan 2019 ps. 18,4 4
Sou2 Vinatstvi Zidek 2018 vh. 18,8* 3
Sg9 Vino Vachala 2019 18,4 3
VZ15 Zalesak Jan 2019 18,9* 7
Starovice

MP8 Formanka Jaroslav 2019 18,6 12
Sg4 Formanka Jaroslav 2019 p.s. 18,6 3
An2 Lang Jiri 2019 18,6 13
Ngl12 Lang Jiti 2019 18,4

101 Nedbalek Roman 2019 18,8*

MT4 Nedbalek Roman 2019 18,6 4



Ngl13 Nedbalek Roman 2019 18,6 1
CS4 Novotny Vlastimil 2019 18,2 12
Ros11 Novotny Vlastimil 2019 Zw+Fr 18,5 9
Sg5 Novotny Vlastimil 2019 18,4 3
Dor2  Pokorny Vaclav 2019 18,7* 13
Pa5 Pokorny Vaclav 2019 18,2 5
RR5 Pokorny Vaclav 2019 18,7* 4
RV10 Pokorny Vaclav 2019 18,6 2
Fr5 Strouhal Martin 2019 18,2 11
MT5 Strouhal Martin 2018 18,5 4
Sgb Strouhal Martin 2019 18,6 3
SB7 Strouhal Martin 2018 RS+P4 18,0 8
Sakvice

Chal3 Minarik Jaroslav 2019 ps. 18,9* 5
Le3 Minafrik Jaroslav 2019 p.s. 18,5 2
P415 Minafik Jaroslav 2019 vh. 18,7* 5
RS7 Minafik Jaroslav 2019 p.s. 18,7* 7
Sg1l5  Minarik Jaroslav 2019 ps. 18,7* 3
TC12  Minatik Jaroslav 2019 p.s. 18,7* 6
Sitbotice

CM7 Dvorak René 2019 p.s. 18,9* 14
RB10 Dvorak René 2019 Kkab. 18,5 6
An4 Hanak Frantisek 2018 18,8* 13
Soll Hanak FrantiSek 2019 vh. 18,9* 3
RV16 Konecny Daniel 2019 18,2 2
SB13  Konec¢ny Daniel 2019 VZ+Ng 18,2

Sv13 Konec¢ny Daniel 2019 18,4 10
Svl4  Konecny Daniel 2019 barrique 18,7* 10
TC10 Kone¢ny Daniel 2019 18,0 6
Dor9 Konec¢ny Martin 2019 17,8 13
Fr13  Konec¢ny Martin 2019 18,9* 11
Ng21 Koneény Martin 2019 18,8* 1
VZ22  Konecny Martin 2019 18,2 7
w6 Konecny Martin 2019 18,6 14
Ng18 Kurdiovsky Tomas 2019 17,6

Ng19 Matysek FrantisSek 2018 18,6



Ros23 Matysek FrantiSek 2019 Sv 18,5 9
SC9  Matysek Frantisek 2019 MP+Sv 18,6 14
MP14 Nevidal Jan 2019 17,5 12
Ros22 Nevidal Jan 2017 Y rosé 17,6 9
MP13 Vokal Jifi 2019 17,8 12
MT9  Vokal Jifi 2019 18,3 4
VZ23  Vokal Jiri 2019 18,4 7
Dorl0 Zemax a.s., Sklep MarySa 2019 ps. 18,9* 13
Hib5 Zemax a.s., Sklep Marysa 2019 vh. 19,0* 8
Lel Zemax a.s., Sklep Marysa 2018 p.s. 18,6 2
Le2 Zemax a.s., Sklep Marysa 2019 p.s. 19,0* 2
Pal3  Zemax a.s., Sklep Marysa 2019 vh. 18,6 5
RM4  Zemax a.s., Sklep MarySa 2018 p.s. 19,1* 11
SZ3 Zemax a.s., Sklep Marysa 2019 p.s. 18,9* 3
Velké Bilovice

Ngl15 Florian David 2018 18,6 1
RB5 Florian David 2018 19,0* 6
SB8 Florian David 2019 Hib+VZ 17,9 8
VZ11 Florian David 2019 18,7* 8
Ng14  Oslzly Jaromir 2018 18,2 1
Velké Némcice

Ros17 Helma Ludék 2019 An 18,2 9
RM2  Helma Ludék 2019 18,4 11
RV15 Helma Ludék 2019 p.s. 18,4 2
Ng17  Hnilica Mojmir 2019 18,4 1
Sv12 Hnilica Mojmir 2019 18,2 10
Ros16 Jelinek Jan 2019 An 18,0 9
Dunl Konecny Zdenék 2019 18,7 14
Fr10 Konecny Zdenék 2019 18,6 11
Me2 Koneény Zdenék 2019 18,7* 12
SB10  Konecny Zdenék 2019 RB+RV+SZ 18,4 7
SB11 Konecny Zdenék 2019 TC+Hi+Cho 18,4 7
SC6  Koneény Zdenék 2019 Me+Dun 18,1 13
Dor6  Richter Jaromir 2019 17,9 13
MP11 Rozek Jaroslav 2019 18,2 12



VZ17
Dor8
MT8
Arl
RR11
CMe6
Ros18
Dor7
TC8
SC7
V718

Rozek Jaroslav 2019 18,8*

Sabata Frantisek 2019 18,8*
Sabata Frantiek 2019 18,9*
Vintrlik Pavel 2019 p.s. 18,8*
Vintrlik Pavel 2019 ps. 18,5
Vintrlik Vladimir 2019 ps. 18,7*
Vintrlik Vladimir 2019 p.s. CM+CS+Zw 18,3
Vintrlik Vojtéch 2019 18,6
Vintrlik Vojtéch 2019 p.s. 19,0*
Vistiovsky Zdenék 2019 Zw+Sv 18,2
Visniovsky Zdenék 2019 18,5

Vystavni vybor dékuje vSem vinariim za poskytnuté vzorky a vSem,
kteri se na pripravé a priibéhu vystavy podileli.

Vystavni vybor si zaroven vyhrazuje moznost vzniku omyli
pri sestavé katalogli a prosi o jejich omluvu.

Fotografie - Petr Horak
Sazba a grafika - Jifi Lang
© 2020

Prijem vzorkd, zapis a zpracovani vysledki vystavy
software - VINIS (www.sklepblucina.cz/vinis)

13

14

14

13

13



www.trdelniky.cz



	1
	2
	katalog_nikolcice_web
	3
	4

